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O G Ł O S Z E N I E 

 

WOJEWÓDZKI OŚRODEK MEDYCYNY PRACY W KIELCACH 

25 – 663 Kielce, ul. Karola Olszewskiego 2A, tel. 41/ 34 79 701, fax. 41/  34 79 702  

e- mail: womp@womp.com.pl,  www.womp.com.pl 

 

działając na podstawie art. 26 - 27 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) 

oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 z późn. zm.). 

 

 

Ogłasza konkurs ofert oraz zaprasza do składania ofert i uczestniczenia w konkursie poprzedzającym 

zawarcie umowy na udzielanie świadczeń medycznych przez lekarza specjalistę w dziedzinie medycyny 

pracy na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. 

Po rozstrzygnięciu konkursu i zakończeniu postępowania konkursowego zostanie zawarta umowa o 

udzielanie świadczeń zdrowotnych na okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy przez obie strony. 

Przedmiot zamówienia stanowi udzielanie świadczeń medycznych przez lekarzy specjalistów w 

dziedzinie medycyny pracy na rzecz Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, w siedzibie 

Udzielającego Zamówienia.  

Udzielanie świadczeń zdrowotnych odbywać się będzie na podstawie miesięcznych harmonogramów 

tworzonych przed rozpoczęciem każdego miesiąca. Udzielający Zamówienia dopuszcza możliwość 

negocjacji harmonogramu miesięcznego przy jego tworzeniu. Dopuszcza również jego zmianę w trakcie 

realizacji trwania miesiąca w szczególnie uzasadnionych przypadkach za obustronną zgodą stron 

umowy. Liczba godzin udzielania świadczeń w każdym miesiącu będzie uzależniona od potrzeb 

Udzielającego Zamówienia. 

Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO) wraz z załącznikami i formularzem ofertowym 

dostępne są w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach (dalej: WOMP), ul. Karola 

Olszewskiego 2A, pok. 106, od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 14:35 tel. kontaktowe:  

41 3479709 oraz na stronie internetowej WOMP w Kielcach - www.womp.com.pl. Informacji 

dotyczących konkursu udziela Pan Dariusz Szczepańczyk – Specjalista ds. Zamówień Publicznych, tel. 

41 34 79 709. 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zaadresowane na adres: 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 

ul. Karola Olszewskiego 2A, 25-663 Kielce 

z dopiskiem:  

„Konkurs ofert na udzielanie świadczeń medycznych przez lekarza specjalistę w dziedzinie 

medycyny pracy. Nie otwierać przed godziną 11:00 w dniu 26.05.2026 r.” 

 

za pośrednictwem urzędu pocztowego, kuriera lub osobiście do dnia 26.05.2026 r. do godz. 10:00 w 

sekretariacie Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, piętro I, pokój 201. 

Oferent jest związany ofertą do 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
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WOJEWÓDZKI OŚRODEK 
MEDYCYNY PRACY W KIELCACH 

 
Komisja konkursowa dokona otwarcia ofert w dniu 26.05.2026 r. w siedzibie WOMP w Kielcach  

o godz. 11:00. 

Oferty powinny zawierać dane o oferencie, oświadczenia oferenta i inne dokumenty wymienione w 

SWKO. Oferty należy złożyć na formularzu ofertowym udostępnianym przez Udzielającego 

Zamówienia. 

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

WOMP w Kielcach oraz na stronie internetowej WOMP www.womp.com.pl w terminie do 14 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert. 

Do niniejszego konkursu ofert nie stosuje się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych.   

Oferentom, których interes prawny doznał uszczerbku w wyniku naruszenia przez WOMP zasad 

przeprowadzania postępowania, przysługuje protest i odwołanie, na zasadach określonych w art. 153  

i 154 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych). 

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy informuje i zastrzega, że może dojść do odwołania konkursu,  

a także zmiany wskazanych w ogłoszeniu terminów, w szczególności dotyczących składania ofert, ich 

otwarcia i rozstrzygnięcia konkursu oraz terminu związania ofertą i okresu obowiązywania umowy,  

z przyczyn niezależnych od WOMP.  

   

Kielce, dnia 18.05.2026 r. 

 


